
Dz-07.0021.1.2021 

Uchwała nr XXVI/271/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2021  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przeznacza się dodatkowo 5 000 zł z rezerwy utworzonej uchwałą nr XX/211/2020 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. na  istniejące zadanie, wskazane w uchwale 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec nr IX/101/2019 r. z dnia 9 lipca 2019 r., do kwoty zgodnie 

z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia parkowego:  

- budowa oświetlenia (lampy parkowe) na alejce spacerowej 

(ul. Malczewskiego na odcinku od Diabelskiego Mostu w kierunku 

północnym do istniejącego oświetlenia (WPF: 2020 - 

uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - dokumentacja projektowa 

20 000 zł, 2022 - realizacja zadania 55 000 zł),  

- dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) - alejka łącząca 

ul. Jodłową i ul. Księcia Józefa (WPF: 2020 - 

uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - dokumentacja projektowa 

10 000 zł, 2022 - realizacja zadania 48 000 zł,  

- dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) - chodnik wzdłuż 

Skweru Papcia Chmiela łączący ul. Królowej Jadwigi i al. Focha 

(WPF: 2020 - uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - dokumentacja 

projektowa 10 000 zł, 2022 - realizacja zadania 24 000 zł) 

40 000 ZDMK 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: DW.453.7.7.2020 

z 18.12.2020, w którym Rada Dzielnicy VII proszona jest o zabezpieczenie dodatkowych 5 000 zł na 

budowę oświetlenia na alejce spacerowej przy ul. Malczewskiego, ze względu na wysokość złożonej 

oferty w toku trwającego postępowania przetargowego. 


